Xyxokat konu: TJ91343517

O‘ZBEKISTON DAVLAT JISMONIY TARBIYA VA
SPORT UNIVERSITETI

B.B.MUSAYEV

Wxpo yuyH
Myooam: 22 Iyul 2023

Ne02-658 M.R.BOLTABAYEV
17 Iyul 2023 Pexrop




, ()'}ZBEK!S’F ON RESPUBLIKASI
OLIY TA’LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR VAZIRINING

— BUYRUG*I
2023 -yil « 17 » _ iyul 309 _son Toshkent shahri

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti va
nomli davlat stipendiyalarining tanlov
yo‘nalishlarini tasdiglash to‘g‘risida

O‘zbekiston  Respublikasi ~ Prezidentining  2021-yil  9-sentyabrdagi
PF-6309-son Farmoni hamda O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining
2008-yil 13-oktabrdagi 226-son qarorida belgilangan vazifalar ijrosini ta’minlash.
jumladan, Oliy ta’lim yo‘nalishlari va mutaxassisliklari klassifikatoriga muvofiq ta'lim
sohalarini inobatga olgan holda magistratura bosqichi talabalari uchun O°zbekiston
Respublikasi Prezidenti hamda bakalavriat bosgichi talabalari uchun nomli davlat
stipendiyalarining tanlov yo‘nalishlari ro*yxatini tasdiglash magsadida

BUYURAMAN:

1. Oliy ta'lim vyo'nalishlari va mutaxassisliklari klassifikatoriga binoan
2023/2024 o*quv yiliga:

Magistratura bosqichi talabalari uchun O‘zbekiston Respublikasi Prezident
davlat stipendiyalarining tanlov yo*nalishlari ro*yxati 1-ilovaga muvofiq;

Bakalavriat bosqichi talabalari uchun nomli davlat stipendiyalarining tantov
yo‘nalishlari ro*yxati 2-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

2. Oliy ta’lim muassasalari rektorlari (filial direkiorlari) O‘zbekiston
Respublikasi Prezidenti va nomli davlat stipendiyalari tanlovlarining dastlabki
bosgichini joriy yilning 1-avgustiga qadar o'tkazilishi va talabgorlarni navbatdagi
bosqichga tavsiya etishda mazkur buyruq ilovalariga muvofiq tasdiglangan daviat
stipendiyalarining tanlov yo*nalishlari ro‘yxatlariga qat’iy rioya qilinishini ta’'minlasin.

3. Ta’lim muassasalari faoliyatini tashkil etish, litsenziyalash, ta’lim sifatini
ta’minlash departamenti boshlig‘i (A Xoligov) bakalavriat bosqichi talabalari uchun
nomli davlat stipendiyalari kvotalari bo‘yicha oliy ta’lim muassasalari kesimida
takliflarni shakllantirish va tasdiglash uchun Vazirlar Mahkamasiga Kiritishda mazkur
buyrugning 2-ilovasiga muvofiq tasdiglangan davlat stipendiyalarining tanlov
yo‘nalishlari ro‘yxatini inobatga olsin.

4. Mazkur buyruq ijrosining nazorati vazirning birinchi o‘rinbosari K.Karimov
zimmasiga yuklatilsin. /%m

Vazir [.LAbduraxmonov

NUSXA




O‘zbekiston Respublikasi
Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirining
2023-yil = /4" iyuldagi
‘3ﬂf “-son buyrug“iga 1-ilova

Magistratura bosqichi talabalari uchun O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti
davlat stipendiyalarining tanlov yo‘nalishlari ro‘yxati

Ne Tanlov yo‘nalishlari nomi Ta’lim sohalari (yo‘nalishlari) nomi Ta lmll;((j)ihalarl
1. | Ta’lim Ta’lim 110 000
2. | San’at San’at 210 000
3. Guman'ltar fanlar (tillardan Gumanitar fanlar (tillardan tashqari) 220 000
tashqari)
4. | Tillar Tillar 230 000
5. | Ijtimoty ta’minot, ijtimoiy va [jtimoiy va xulq atvorga mansub fanlar 310 000
xulq atvorga mansub fanlar [jtimoiy ta’minot 920 000
6. | Jurnalistika va axborot Jurnalistika va axborot 320 000
7. | Biznes va boshqaruv, Biznes va boshqaruv 410 000
iqtisodiy mutaxassisliklar [jtimoiy va xulq atvorga mansub fanlar 310 000
(igtisodiy mutaxassisliklari) -
8. | Huquq Huquq 420 000
9. | Biologik va turdosh fanlar Biologik va turdosh fanlar 510 000
10. o . Atrof mubhit 520 000
At.rof rpuhlt, glgryena va 1sh1ab. Gigiyena va ishlab chiqarishda mehnat 1 020 000
chiqarishda mehnat muhofazasi .
muhofazasi
11. | Fizika va tabiiy fanlar Fizika va tabiiy fanlar 530 000
12. | Matematika va statistika Matematika va statistika 540 000
13 Axborot-.komrpumkatmya Axborot-kommunikatsiya texnologiyalari 01v0u0
texnologiyalari
14. | Muhandislik ishi Muhandislik ishi 710 000 |
15, Ishl'ab ch1qar1§h vaishlov Ishlab chiqarish va ishlov berish sohalari 720000 |
berish sohalari ]
16. | Arxitektura va qurilish Arxitektura va qurilish 730 000
17. | Qishloq xo‘jaligi Qishloq xo°jaligi 810 000 .
18. | O‘rmon va baliq xo°jaligi O‘rmon xo‘jaligi 820 000 J
Baliq xo"jaligi 830 000
19. | Veterinariya Veterinariya 840 000
20. | Sog‘ligni saqlash Sog‘ligni saqlash 910 000
21. | Xizmat ko‘rsatish sohasi Xizmat ko‘rsatish sohasi 1 010000
22, | Transport xizmatlari Transport xizmatlari 1 040 000




O‘zbekiston Respublikasi
Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirining
2023-yil “ 7#" iyuldagi

Y »-son buyrug‘iga 2-ilova

Bakalavriat bosqichi talabalari uchun nomli davlat stipendiyalarining tanlov
yo‘nalishlari ro‘yxati

Ta’lim sohalari kodi
Tir Davlat stipendiyasi Ta’lim sohalari 202172022 2021/2022
nomi (yo‘nalishlari) nomi o‘quv yiliga o‘quyv yilidan
gadar qabul qabul !
bo‘yicha bo‘yicha 1
1. | Navoiy nomli davlat | Pedagogika 110 000 '
stipendiyasi Gumanitar fanlar 120 000
San’at 150 000
Sotsiologiya va psixologiya 210000 |
Jurnalistika va axborot 220 000 |
Iqtisod 230 000 |
Huquq 240 000 -
Xizmat ko rsatish sohasi 610 000
Ta’lim 110 000
San’at 210000
Guman}tar fanlar (tillardan 20 000 |
tashqari) ;
Tillar 230000 |
[itimoily va xulq atvorga 310 000 |
mansub fanlar
Jurnalistika va axborot 320 000
Biznes va boshqgaruv 410 000
Huquq 420 000
Ijtimoiy ta’minot 920 000
Xizmat ko‘rsatish sohasi 1010000 !
2. | Beruniy nomli davlat | Muhandislik ishi 310 000 -
stipendiyasi Ishlab chllqarlsh 320 000
texnologiyalari -
Kompyuj[er texnologiyalari va 330 000
informatika
Arxitektura va qurilish 340 000
Aloqga va axborotlashtirish,
telekommunikatsiya 350 000
texnologiyalari
Qlihl(?q? o‘rmon va baliq 410 000
xo‘jaligi ;
Qishlog xo‘jalik texnikasi 430 000
Veterinariya 440 000
Irrigatsiya va melioratsiya 450 000 ‘
Transport 620 000
Atrof-muhit muhofazasi 630 000 —
Hayotiy faoliyat xavfsizligi 640 000 |




Axborot-kommunikatsiya

. . 610 000
texnologiyalari
Muhandislik ishi 710 000
Ishl.ab ch1qar1§h va ishlov 790 000
berish sohalari
Arxitektura va qurilish 730 000
Qishlog xo‘jaligi 810 000
O‘rmon xo‘jaligi 820 000
Baliq xo‘jaligi 830 000
Veterinariya 840 000
Gigiyena va ishlab chiqarishda
mehnat muhofazasi 11020000
Transport xizmatlari 1 040 000
Ulug‘bek nomli Matematika 130 000
davlat stipendiyasi Tabiiy fanlar 140 000
Biologik va turdosh fanlar 510 000
Atrof muhit 520 000
Fizika va tabiiy fanlar 530 000
Matematika va statistika 540 000
Ibn Sino nomli Sog‘ligni saglash 510 000
davlat stipendiyasi Sog‘ligni saglash 910 000

Imom al-Buxoriy
nomli davlat
stipendiyasi

O‘zbekiston xalgaro islom
akademiyasining barcha
bakalavriat ta’lim yo‘nalishlari

Islom Karimov
nomli davlat
stipendiyasi

Barcha bakalavriat ta’lim
yo‘nalishlari

To‘lepbergen
Qaipbergenov nomli
davlat stipendiyasi

Qoragalpog‘iston
Respublikasidagi oliy ta’lim
muassasalarining barcha
bakalavriat ta’lim yo‘nalishlari

Ibroyim Yusupov
nomli davlat
stipendiyasi

Qoragalpog‘iston
Respublikasidagi oliy ta’lim
muassasalarining barcha
bakalavriat ta’lim yo‘nalishlari




